

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Conforme Lei Municipal nº 1778, de 11 de Fevereiro de 2016

www.presidentealves.sp.gov.br

Segunda-feira, 24 de Maio de 2021

Ano VI | Edição nº 729

Página 1 de 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de PRESIDENTE ALVES, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de PRESIDENTE ALVES poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.presidentealves.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente_alves As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de PRESIDENTE ALVES

CNPJ 44.555.688/0001-41

Rua Vereador Luiz Michelan Filho, nº 73 - Centro - Telefone: (14) 3587-1271

Site: www.presidentealves.sp.gov.br

Email: secretaria@presidentealves.sp.gov.br

Site do Diário Oficial Eletrônico: www.diariooficialeletronico.jor.br/presidente_alves

Câmara Municipal de PRESIDENTE ALVES

Rua Messias Tomaz de Paiva nº 35 – Jd. Colina do Sol

Telefone: (14) 3587-1247 – (14) 3587-1457 Site: www.cmpresidentealves.sp.gov.br Email: camara@cmpresidentealves.sp.gov.br

SUMÁRIO



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de2001

O Município de PRESIDENTE ALVES garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.presidentealves.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.presidentealves.sp.gov.br.





DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Segunda-feira, 24 de Maio de 2021

Ano VI| Edição nº 729

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE ITEM - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2021

Ref:

Pregão Presencial (R.P) 10/2021

Processo N.18/2021.

Retifica-se o item N.07 do LOTE N.02- unidades de molho de tomate de 350 grs./cada

LEIA-SE

MOLHO DE TOMATE 340 GRS: Ingredientes: Preparado com matérias prima sãs. Ingredientes: tomate, cebola, sal, alho, amido modificado, óleo de soja e salsa. Não contém Glúten. Lata ou Sachê, não inferior a 340grs do produto, devidamente rotulada conforme a legislação vigente. O produto não pode estar amassado ou com vazamento. Validade mínima 12 (doze) meses e a data de fabricação não superior a 90 (noventa) dias da entrega do produto.

a.a
MARILENE BARBOSA DE CARVALHO VERONEZ
PREGOEIRA



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES

Segunda-feira, 24 de Maio de 2021

Ano VI| Edição nº 729

Página 3 de 2